
K prodeji, Rodinný dům, 85 m2
Číslo inzerátu (ID): 4255169 Datum vydání: 31.07.2024

Cena za nemovitost:

2 900 000 Kč

Lokalita:
,

Ve výhradním zastoupení Vám nabízíme k prodeji řadový rodinný
dům v Kostelci na Hané - vzdálený pouhých 5 km od Prostějova.
Dům nabízí užitnou plochu 85 m2 a je dispozičně řešený jako 3+1,
což zahrnuje dva samostatné pokoje, obývací pokoj a kuchyni. V
domě se nachází nová koupelna po celkové rekonstrukci,
vybavená sprchovým koutem a WC. K domu náleží menší dvorek,
který je ideální pro relaxaci nebo menší zahrádku, dále se zde
nachází kůlna, která poskytuje prostor pro uložení nářadí a
sezónních potřeb a nechybí ani půda, jež nabízí další úložný
prostor. Parkování je možné pohodlně na pozemku přímo před
domem. Kostelec na Hané nabízí veškerou občanskou
vybavenost. V blízkosti domu najdete lékaře, bankomat, obchody,
restauraci, základní školu nebo třeba sportovní hřiště. Všechno, co
potřebujete pro pohodlný a spokojený život, máte doslova na
dosah ruky. Pro více informací či zájmu o prohlídku kontaktujte
makléře nabídky.

ID inzerátu ESO: 4255169
Inzerát aktualizován: 31.07.2024
Inzerát vydán: 14.06.2024
ID zakázky v RK: 900875180
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 85 m2
Plocha pozemku: 119 m2
Kód zakázky: 875180

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Rybka
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


